
Agente de Combate a Endemias – ACE
Nome DATA DE NASC. PONTUAÇÃO

1 Marcio De Almeida Soares 29/04/1966 5
2 Marly Aparecida De Araujo Lopes 31/10/1969 5
3 Sueli Das Graças Da Costa 7/25/1970 5
4 Vilma Maria Fernandes 18/12/1972 5
5 Cláudia Aparecida Ribeiro Santos 27/10/1973 5
6 Andreia Oliveira Viana 10/6/1976 5
7 Suely Aparecida Dos Santos 07/12/1976 5
8 Maria Garcielia De Freitas Lima 27/05/1977 5
9 Lucileide Mendes De Oliveira 09/01/1978 5

10 Ana Flavia Ferreira Menezes 22/04/1980 5
11 Daniela Aparecida Da Silva Duarte 5/1/1980 5
12 Fabiana Cristina Viegas Dos Santos 21/05/1980 5
13 Saionara Andreia Marques 19/04/1981 5
14 Cristiane De Aguiar Oliveira Moreira 27/01/1982 5
15 Wenzel Martins Moura 27/10/1982 5
16 Daiene Henriques Gontijo 03/05/1983 5
17 Luiz Alberto Alves Da Silva 12/03/1986 5
18 Ana Paula Maria De Lima 27/11/1986 5
19 Joyce Grazielle Nonata De Moura 4/6/1987 5
20 Gisele Ferreira De Souza 27/08/1987 5
21 Liliane Lopes 25/09/1987 5
22 Maria Lucia Gonçalves Jardim 17/12/1987 5
23 Rafael Vanele De Oliveira 26/07/1990 5
24 Camila Conceição Pinto 27/09/1990 5
25 Emmanuelle Oliveira Neves Arruda 10/26/1991 5
26 Vanessa Oliveira Evangelista Almeida 1/14/1992 5
27 Naiara Cristina Xavier Leite 22/03/1993 5
28 Franciele De Jesus Da Cruz 31/01/1994 5
29 Myrian Cristina Rogues Da Silva 19/06/1995 5
30 Igor De Oliveira Assis 10/06/1996 5
31 Fernanda Cristine Marques Faria 13/02/1997 5
32 Karina Kelly Vitor Dos Santos 08/06/1997 5
33 Roberta Estefane Pinto Pereira 09/07/1997 5
34 Caroline Jose Gonçalves 03/01/1998 5
35 Lorena Fernanda Madeleine Madalena 06/10/1998 5
36 Milena Cássia Da Silva 27/10/1998 5
37 Ana Paula Dos Santos Pinheiro 07/01/2000 5
38 Cesar Augusto Duarte Ferreira 12/08/2000 5
39 Raiane Aparecida Nogueira Vilaça 23/11/2000 5
40 Wellington Junio Silva Araujo 3/18/2001 5
41 Joao Victor De Sousa Santos 03/09/2001 5
42 Joao Lucas Mariano Silva Campos 1/3/2002 5
43 Jessica Souza Matos 10/1/2002 5
44 Isabele Duarte Modesto 23/10/2002 5
45 Luana Mariana Nogueira 17/04/2004 5
46 Maria Eduarda Do Carmo 07/03/2005 5
47 Adryan Gabriel Cardoso 20/12/2005 5
48 Bruna Duarte Guimaraes 01/08/1980 4,7
49 Julia Dagny Mendes Rabelo 4/22/2006 4,6
50 Karina Rubia Da Silva 21/12/1992 4,5

RESULTADO FINAL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 01/2024 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 



51 Júlia Vitória Xavier Fernandes 9/26/2003 4,5
52 Leiziane Rafaela De Araújo 05/03/2024 4,5
53 Viviane Aparecida Nolasco De Souto 20/06/1989 4,4
54 Ana Laura Guimaraes Morais Duarte 12/02/2004 4,2
55 Sueli Custodia De Freitas 01/04/1962 4
56 Jose Wellinton Ferreira 06/06/1966 4
57 José Felipe 9/22/1970 4
58 Diego Felipe Correia 01/03/1991 4
59 Grasiele Duarte Resende 10/9/1991 4
60 Gabriela Caroline De Castro Almeida 20/03/1999 4
61 Janaina Silva Felipe 17/12/1999 4
62 Marcilene Mendes Da Silva 4/25/1986 3
63 Julio Cesar Da Costa 05/03/1991 3
64 Tiago De Carvalho Bahia 18/12/1992 3
65 Vangela Da Silva Vieira 24/01/1994 3
66 Kenia Aparecida De Paula 07/07/1976 2,1
67 Ana Lucia Pereira Dos Santos 23/07/1982 2
68 Patricia Melgaço Carvalho Pereira 30/06/1985 2
69 Cíntia De Sena Camilo 30/08/1986 2
70 Amanada Cristina Da Silva 14/10/1998 2
71 Grazielle Poliane Cardoso Da Silva 04/04/1984 1,9
72 Luana Duarte Navarro 02/06/2002 1,5
73 Vera Lucia Abade Rodrigues 28/07/1974 1
74 Silvia Cristina Da Silva 7/1/1975 1
75 Eliana De Souza Machado 25/07/1975 1
76 Anderson Angelo De Andrade 15/06/1976 1
77 Cristiane Mara De Andrade 15/11/1981 1
78 Kelly Aparecida Rodrigues Lopes 09/05/1982 1
79 Isabel Cristina Alves Dos Santos 17/05/1983 1
80 Denis Wender Dos Santos 05/08/1983 1
81 David Xavier Da Silva 8/11/1983 1
82 Franciele Aparecida Da Silva 04/02/1986 1
83 Ricardo Abreu De Freitas 17/09/1987 1
84 Naiane Cristina De Lima 22/04/1988 1
85 Juliana Veronica Dos Santos 4/10/1991 1
86 Camila Vilela Ramos Silva 13/05/1991 1
87 Samuel Wilian De Oliveira Leite 3/10/1992 1
88 Lorraine Cristina Da Silva Silvério 13/03/1993 1
89 Gabriela Fernandes Pinto 21/07/1995 1
90 Yngrid Sousa Santos 13/12/1997 1
91 Isabela Goncalves Spindola 11/9/1998 1
92 Cristiane De Souza Verissimo 10/05/2000 1
93 Uryel Roosenvelt De Oliveira Almada 1/18/2005 1
94 Carolaine Aparecida Penido 28/07/2022 1
95 Caio Henrique Viana 19/12/2022 1
96 Camille Lopes Santiago Duarte 31/12/2022 1
97 Alexandra Vitoria De Oliveira Gouveia 02/05/2023 1
98 Leticia Moreira Arcanjo 28/02/2024 1
99 Isabele Dos Santos Soares Silva 14/002/2003 1

100 Marcia Da Silva Castro 23/11/1971 0,8
101 Jhonatan Lino Silva 4/8/1992 0,8
102 Franciele Cláudia Raimundo 7/28/1998 0,8
103 Carmen Virginia Arruda 16/07/1960 0
104 Ricardo De Araújo 22/11/1961 0
105 Rosa Helena Fabiano Ribeiro 13/04/1966 0
106 Maria De Fatima De Moura 18/07/1967 0
107 Silvana Ferreira Lima 04/12/1967 0
108 Marlene De Abreu Vasconcelos Spindola 10/02/1968 0
109 Silvania Machado Baia 7/12/1969 0
110 Maria Do Carmo Lopes Faria 03/06/1970 0
111 Marli Lourdes Da Fonseca 19/02/1971 0



112 Maria Vanda Cordeiro Costa 04/07/1971 0
113 Mauricio Jorge Carvalho V S De Lima 14/04/1972 0
114 Edneia Dos Santos Resende 12/11/1974 0
115 Sirlene Aparecida Da Silva 26/01/1975 0
116 Edson Aparecido Da Silva 08/04/1975 0
117 Alessandra Aparecida Vieira Silva 11/04/1976 0
118 Adriana Diogo Almeida 05/11/1976 0
119 Vanessa Silva Da Cruz 7/13/1977 0
120 Antonio Francisco Pessoa Neto 07/12/1977 0
121 Renato Anderson Rodrigues Pereira 05/02/1978 0
122 Rosemary De Souza Ferreira 27/05/1978 0
123 Karine Batista Silva 25/06/1978 0
124 Jocilania Sousa Santos 18/02/1979 0
125 Eva Gislene Moreira De Almeida 8/21/1979 0
126 Alcione Siqueiras Dias 22/08/1979 0
127 Maria Aparecida Da Silva Ferreira 18/10/1979 0
128 Graziele Viegas Ferreira 12/12/1979 0
129 Andréia Mendes Vieira 3/4/1981 0
130 Sandra Quintiliana De Oliveira 4/14/1981 0
131 Glaucileia Pinheiro Otoni 11/5/1981 0
132 Cleia Alves Cordeiro 12/05/1982 0
133 Renata Rodrigues Viegas Oliveira 24/08/1982 0
134 Mariuli Arias Arias 09/07/1983 0
135 Fabiana Teodoro Rodrigues 9/24/1984 0
136 Vanessa Aparecida Alves 05/09/1985 0
137 Simone Xavier Paulino Silva 10/3/1985 0
138 Eduarda Aparecida Da Silva 25/12/1985 0
139 Mislayne Luíza Alvarenga 13/02/1986 0
140 Janaina Gomes Medina Ribeiro 23/01/1987 0
141 Karina Kelly Silva Galvão 19/04/1987 0
142 Gabriela Da Costa Moreira 5/6/1987 0
143 Raquel Maciel Ribeiro Castro 29/06/1987 0
144 Luis Paulo Bruni 17/08/1987 0
145 Natália Duarte Siqueira 7/19/1988 0
146 Patricia Pereira Silva Leite 3/12/1990 0
147 Juliana Cristina Lima 3/25/1990 0
148 Maisa Cristina Aparecida Silva 7/18/1990 0
149 Luma Graciele Nogueira Vilela 17/02/1991 0
150 Ana Paula De Sousa Santos 02/03/1991 0
151 Brunele Dos Santos Rezende 30/09/1991 0
152 Cecília Lucena Caxangá Penido 21/02/1992 0
153 Daiana Duarte Lima 11/03/1992 0
154 Viviane Alves Ramos 3/18/1992 0
155 Josiane Silva Santos 03/08/1992 0
156 Luana Maria Batista Resende Vieira 24/09/1992 0
157 Maria Flor De Maio Mascena Lopes 21/05/1993 0
158 Victor Marcio De Melo 16/07/1993 0
159 Rafaela Pereira Dos Santos 11/02/1994 0
160 Jéssica Priscila Resende Alves 2/27/1994 0
161 Rafael Augusto Santos Drumond 07/02/1995 0
162 Thais Enaira De Oliveira 21/03/1995 0
163 Devlen Antônio Carlos Correia Moreira 22/03/1995 0
164 Leone Lúcio Ferreira Santos 26/07/1995 0
165 Jessica Ferreira Alves 5/23/1996 0
166 Taís Lorraine Silva 8/15/1996 0
167 Micaely Nogueira Silva 21/11/1996 0
168 Mariana Dionisio Rodrigues 04/04/1998 0
169 Higor Geraldo Silva 5/14/1998 0
170 Thaís Aparecida Souza Alves 8/20/1998 0
171 Isabela Cristine Faria Amaral 12/23/1998 0
172 Felipe Jose Silva De Medeiros 7/3/2000 0



173 Pedro Paulo De Lima Santos 8/10/2001 0
174 Saiene Borges Pereira 4/8/2002 0
175 Isadora Duarte Modesto 10/23/2002 0
176 Rafaela Amaro Rocha 14/10/2004 0
177 Rayna Raissa De Paula 10/08/2008 0
178 Arthur Oliveira De Paula 21/04/2022 0
179 Lívia Valadares Silva 08/03/2024 0
180 Marques Miguel Ferreira De Sá 04/04/2024 0
181 Renato Donate Dos Santos Júnior 02/03//2001 0
182 Bruna Flores Nogueira 23/11/1999 0



AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS CAIC
NOME DATA DE NASC. PONTUAÇÃO

1 Marcia Silva Castro 23/11/1971 5
2 Cristiane Martins Santana De Macedo 21/06/1984 5
3 Reginaldo Cristiano Santos Dias 03/05/1997 5
4 Debora Cristina Omara Moreira 15/07/1998 5
5 Jéssica Rodrigues Da Silva 13/11/1987 3,2
6 Patricia Aparecida Rios Siqueira 26/07/1982 2,3
7 Ana Lucia Pereira Dos Santos 23/07/1982 2
8 Silvania Machado Baia 12/07/1969 0
9 Vanessa Silva Da Cruz 13/07/1977 0

10 Eliza Cristina Batista 10/01/1989 0
11 Jenifer Machado Gonzaga 23/06/1990 0
12 Daiane Soares Silva 11/10/1992 0



NOME DATA DE NASC. PONTUAÇÃO
1 Nadijane Ximenes França 04/05/1982 5
2 Katarine Emanuelle Do Carmo 02/11/2000 5
3 Maria Eduarda Do Carmo 07/03/2005 5
4 Luana Maria Batista Resende Vieira 24/09/1992 1,4
5 Sirlene Aparecida Da Silva 26/01/1975 0
6 Jocilania Sousa Santos 18/02/1979 0
7 Alcione Siqueira Dias 22/08/1979 0

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS CECILIA 
MEIRELES



NOME DATA DE NASC. PONTUAÇÃO
1 Cláudia Aparecida Silva Batista 06/12/1974 5
2 Ana Flavia Ferreira Menezes 22/04/1980 5
3 Marcia Aparecida Batista 22/07/1980 5
4 Liliane Lopes 25/09/1987 5
5 Mariana De Castro Silva 12/12/2004 5
6 Elisimara Andreia Vidigal Santos 14/01/1979 1
7 Karina Rubia Da Silva 21/12/1992 1
8 Nathalia Sebastiana De Oliveira 20/01/1990 0,9
9 Bruna Isabela Pereira Santos 06/10/1985 0

10 Ivanete Faria Estevam 05/01/1990 0
11 Vânia Aparecida Bento 20/08/1990 0
12 Ariane Victoria De Faria Carmo 01/07/1992 0
13 Estefani Cristina Cassimiro 09/09/1994 0
14 Estéfane Goulart Lopes 28/11/1994 0
15 Izadora Heleno Felipe 28/11/1999 0

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS 
ELDORADO



NOME DATA DE NASC. PONTUAÇÃO
1 Regiane Aparecida Mendes De Almeida 04/10/1988 4,8
2 Cíntia De Sena Camilo 30/08/1986 1
3 Aline Aparecida Nogueira 26/12/1989 1
4 Gabriela Fernandes Pinto 21/07/1995 1
5 Denise Isabel Silveira 13/01/1981 0
6 Fernanda Graziele Assis 15/01/1981 0
7 Juliana Antônia De Almeida 12/06/1981 0
8 Luis Paulo Bruni 17/08/1987 0
9 Thais Aparecida Souza Alves 20/08/1988 0

10 Rosemeire Moura De Oliveira 02/10/1989 0
11 Brena Cristia Batista Colares 18/10/1993 0
12 Jessica Ferreira Alves 23/05/1996 0
13 Júlia Vitória Xavier Fernandes 26/09/2003 0

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS GRÃO PARÁ



NOME DATA DE NASC. PONTUAÇÃO
1 Roseli Franca De Jesus 29/03/1985 5
2 Joicimeire Da Silva 25/10/1982 1,6
3 Samuel Wilian De Oliveira Leite 10/03/1992 1
4 Carmen Virginia Arruda 16/07/1960 0
5 Eugênia Aparecida Da Silva 15/05/1968 0
6 Monique Ruth Da Silva Gonzaga 20/11/1986 0
7 Patricia Pereira Silva Leite 12/03/1990 0
8 Isabela Teixeira Silva Freitas 26/03/1995 0
9 Fernanda Cristina Maciel Souza 24/04/1995 0

10 Monalisa Natale Esteves De Souza 22/12/1996 0
11 Jaela Pereira Silva Coelho 27/07/1997 0
12 Marcelo Henrique Anselmo Duarte 07/06/2000 0
13 Ricardo Antônio Santos De Faria 25/09/2005 0

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS EAP NOSSA 
SENHORA DA PIEDADE



AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS RECANTO I
NOME DATA DE NASC. PONTUAÇÃO

1 Naura Antonia Duarte Oliveira 19/12/1975 5
2 Rosa Monica Medeiros Da Fonseca 26/06/1978 5
3 Ana Paula Dos Santos Pinheiro 07/01/2000 5
4 Vera Lucia Abade Rodrigues 28/07/1974 0
5 Luciana Aparecida De Oliveira 01/03/1987 0
6 Esther Rosa Batista 18/03/2001 0
7 Ana Luiza Linhares Da Silva 27/05/2004 0
8 Rafaela De Jesus Oliveira 23/06/2005 0
9 Rayra Raissa De Paula 10/08/2008 0



AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS RECANTO II
NOME DATA DE NASC. PONTUAÇÃO

1 Naura Antonia Duarte Oliveira 19/12/1975 5
2 Isabela Goncalves Spindola 09/11/1998 1
3 Simone Xavier Paulino Silva 03/10/1985 0
4 Luciana Aparecida De Oliveira 01/03/1987 0
5 Rafaela Pereira Dos Santos 11/02/1994 0
6 Henrique Faria Lopes Lima 05/09/1996 0
7 Tamires Morais Dutra 16/02/1997 0
8 Caio Henrique Viana 19/12/2002 0



AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS REDENTOR
NOME DATA DE NASC. PONTUAÇÃO

1 Natalia De Paula Gomes 22/05/1989 5
2 Rafael Vanele De Oliveira 26/07/1990 5
3 João Lucas Mariano Silva Campos 30/01/2002 5
4 Marcilene Mendes Da Silva 25/04/1986 3
5 Julia Luiza Soares Maia 26/07/1999 3
6 Nilma Aparecida De Oliveira Barbosa 28/03/1961 1,8
7 Cristiane De Souza Verissimo 10/05/2000 1
8 Ana Paula Gonzaga 13/01/1986 0
9 Edna Alves Da Rocha 29/12/1986 0

10 Gabriela Da Costa Moreira 06/05/1987 0
11 Simar Venancio Da Rocha 08/09/1989 0
12 Juliana Cristina Lima 25/03/1990 0
13 Isabela Teixeira Silva Freitas 26/03/1995 0
14 Leone Lúcio Ferreira Santos 26/07/1995 0
15 Joice Lucia Silva 21/01/1997 0



AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS SÃO PEDRO
NOME DATA DE NASC. PONTUAÇÃO

1 Cláudia Aparecida Silva Batista 06/12/1974 5
2 Maria Garcielia De Freitas Lima 27/05/1977 5
3 Juliana Veronica Dos Santos 10/04/1991 1
4 Alessandra Aparecida Vieira Silva 11/04/1976 0
5 Cecília Lucena Caxangá Penido 21/02/1982 0
6 Silvia Maria Alexandrino Faria De Souza 20/09/1983 0
7 Karina Kelly Silva Galvao 19/04/1987 0
8 Jaela Pereira Silva Coelho 27/07/1997 0
9 Daiane Alexandrino Batista 08/10/1997 0

10 Ricardo Antônio Santos De Faria 25/09/2005 0



AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS TORNEIROS
NOME DATA DE NASC. PONTUAÇÃO

1 Milena Cássia Da Silva 27/101998 5
2 Ana Claudia Da Silva Rocha 07/07/1989 1,8
3 Mauricio Jorge Carvalho V S De Lima 14/04/1972 0
4 Micaely Nogueira Silva 21/11/1996 0



NOME DATA DE NASC. PONTUAÇÃO

1 Cléia Da Silva Barcelos 06/07/1979 5

2 Marcia Aparecida Batista 22/07/1980 5

3 Mariuli Arias Arias 09/07/1983 5

4 Vanessa Oliveira Evangelista Almeida 14/01/1992 5

5 Joao Lucas Mariano Silva Campos 30/01/2002 5

6 Jessica Souza Matos 01/10/2002 5

7 Mariana De Castro Silva 12/12/2004 3

8 Adriana Diogo Almeida 05/11/1976 0

9 Karine Batista Silva 25/06/1978 0

10 Glaucileia Pinheiro Otoni 05/11/1981 0

11 Gabriela Goncalves Coelho 21/10/1985 0

12 Ivanete Faria Estevam 05/01/1990 0

13 Ariane Victoria De Faria Carmo 01/07/1992 0

14 Estefani Cristina Cassimiro 09/09/1994 0

15 Estéfane Goulart Lopes 28/11/1994 0

16 Rafael Augusto Santos Drumond 07/02/1995 0

17 Devlen Antônio Carlos Correia Moreira 22/03/1995 0

18 Henrique Faria Lopes Lima 05/09/1996 0

19 Tamires Morais Dutra 16/02/1997 0

20 Carolaine Ribeiro Aparecida 16/08/1997 0

21 Isabela Cristine Faria Amaral 23/12/1998 0

22 Izadora Heleno Felipe 28/11/1999 0

23 Lívia Valadares Silva 11/06/2001 0

24 Saiene Borges Pereira 08/04/2002 0

25 Ana Luiza Linhares Da Silva 27/05/2004 0

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ACS VILA 
FERREIRA



FONOAUDIÓLOGO EMAB
NOME DATA DE NASC. PONTUAÇÃO

1 Stephania Luiza Queiroz Costa 05/02/1990 0

2 Júlia França Viana 28/09/2000 0



FONOAUDIÓLOGO EMAD
NOME DATA DE NASC. PONTUAÇÃO

1 Kênnia Maria Oliveira Pádua 04/07/1974 0



NOME DATA DE NASC. PONTUAÇÃO
1 Patricia Mendes De Morais Pimenta De Almeida 09/01/1968 4,3

ODONTÓLOGO COM ESPECIALIDADE  EM CIRURGIA E 
TRAUMATOLOGIA BUCO-MAXILO-FACIAIS



ODONTÓLOGO COM ESPECIALIDADE  EM ENDODENTIA
NOME DATA DE NASC. PONTUAÇÃO

1 Fernanda Assunção Abreu Aguiar 24/11/1977 2,8
2 Luana Barbosa Capanema 26/09/1989 2,1
3 Anna Clara Marinho Bechtkufft Franca 07/08/1991 2,4
4 Marco Vinicio Vilaça Torres 03/02/1963 1,3
5 Vinicius Ribeiro Monteiro 20/06/1998 1,2
6 Yara Araujo Ferreira 28/11/1991 0
7 Leonardo Lincoln De Melo Aguiar 05/04/1992 0



NOME DATA DE NASC. PONTUAÇÃO
1 Ana Regina Dos Reis 06/01/1991 4,1
2 Leandro Cunha Souza De Morais 28/04/1984 2,6
3 Lamartine Ramos Sacramento 10/01/1973 2
4 Pollyana Lopes Pereira 11/07/1995 1,2

ODONTÓLOGO COM ESPECIALIDADE  EM 
PERIODONTIA E/OU IMPLANTODONTIA



TÉCNICO EM LABORATÓRIO
NOME DATA DE NASC. PONTUAÇÃO

1 Daniela Aparecida Da Silva Duarte 01/05/1980 5

2 Aline Magalhaes Leroy 23/03/1984 5

3 Pauliana De Faria Pereira 05/11/1987 5

4 Larissa Lara Silva 16/04/2000 5

5 Fabiola Nogueira 26/07/1981 0

6 Jenifer Machado Gonzaga 23/06/1990 0

7 Natiele Lorraine Marinho Silva 25/04/1999 0



TÉCNICO EM ENFERMAGEM
NOME DATA DE NASC. PONTUAÇÃO

1 Telma Alves De Oliveira 17/12/1970 5

2 Raquel Lobato Barcelos Xavier 20/04/1978 5
3 Paloma Campos De Faria 06/10/1994 5
4 Luana Aparecida Azevedo Santos 12/03/1986 5
5 Laurieth De Oliveira Silva 16/02/1998 5
6 Hélia Terezinha Resende Silva 17/12/1968 5
7 Gabriela Somira Dos Santos 08/05/1995 5
8 Edirce Moreira Silva Azevedo 07/03/1966 5
9 Dircineia Resende Teixeira 12/05/1973 5

10 Debora Meneses Moreira 16/06/1980 5
11 Danielle Fernanda Duarte Miranda 08/07/1984 5
12 Conceição Aparecida De Paula 10/04/1965 5
13 Cleonice Gomes Alves 11/08/1977 5
14 Ana Claudia Santos Do Carmo 04/07/1989 5
15 Alessandra Monteiro Nascimento Rezende 21/03/1994 5
16 Daiana Omara Moreira 31/12/1992 4,4
17 Aline Magalhaes Leroy 23/03/1984 2,5
18 Simone Maria Da Silva 23/08/1975 0
19 Sabrina Daniele Gonçalves 20/03/1990 0
20 Natiele Lorraine Marinho Silva 25/04/1999 0
21 Mislene Aparecida Rosa 01/11/1999 0
22 Mariana Lopes Barbosa 11/11/1991 0
23 Luciana Da Silva Ribeiro 18/11/1976 0
24 Luana Mariana Nogueira 17/04/2004 0
25 Livia Maria Dutra Silva 20/09/2001 0
26 Larissa Eduarda Almeida Cardoso 28/07/2002 0
27 Keren Borges Pereira 07/12/1997 0
28 Jessica Gomes Noronha 05/10/1999 0
29 Gisele Ramos Da Silva 14/10/1979 0
30 Gabriele De Melo Bastos 04/09/1996 0
31 Franciele Cabral De Macedo 09/01/1987 0
32 Camilla Dos Santos Batista 17/01/1988 0
33 Denise Lino Ferreira 13/10/1976 0
34 Aparecida Caetana Da Silva 04/05/1967 0
35 Ana Paula De Souza Vieira 23/08/1985 0
36 Ana Flavia Cristina Aparecida Silva Alves 21/12/2001 0
37 Ana Clara Souza E Costa 15/02/2001 0



TÉCNICO EM ENFERMAGEM PLANTONISTA
NOME DATA DE NASC. PONTUAÇÃO

1 Maria Lucia Lopes Costa 14/03/1958 5

2 Edirce Moreira Silva Azevedo 07/03/1966 5

3 Hélia Terezinha Resende Silva 17/12/1968 5

4 Luciana Da Silva Ribeiro 18/11/1976 5

5 Cleonice Gomes Alves 11/08/1977 5

6 Olivania Gonçalves Luiz 29/04/1979 5

7 Danielle Fernanda Duarte Miranda 08/07/1984 5

8 Luana Aparecida Azevedo Santos 12/03/1986 5

9 Pauliana De Faria Pereira 05/11/1987 5

10 Ana Claudia Santos Do Carmo 04/07/1989 5

11 Alessandra Monteiro Nascimento Rezende 21/03/1994 5

12 Laurieth De Oliveira Silva 16/02/1998 5

13 Dayane Rezende Andrade Ribeiro 19/12/1987 0,8

14 Ana Paula De Souza Vieira 23/08/1985 0

15 Janaina Pereira Maciel 19/01/1986 0

16 Mariana Lopes Barbosa 11/11/1991 0

17 Gabriele De Melo Bastos 04/09/1996 0

18 Keren Borges Pereira 07/12/1997 0

19 Jessica Gomes Noronha 05/10/1999 0

20 Ana Clara Souza E Costa 15/02/2001 0

21 Livia Maria Dutra Silva 20/09/2001 0

22 Larissa Eduarda Almeida Cardoso 28/07/2002 0

23 Lorena Cristina De Jesus 30/01/2004 0
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